
نشرة إعلانية الكترونية
رقم العدد / 707 /

   الاحد    ٣ / ١١  / ٢٠٢٤
الصفحة

الاولى

     إعلان بمثابة مذكرة 

إخطار صادرة

اعلان

بناء على قرار مجلس إدارة جمعية قصور 

الشرق التعاونية للسكن بحلب رقم 115 

بالجلسة 22/ تاريخ 26 / 10 / 2024 

المتضمن : الدعوة للتخصيص بالمشروع 

السكني الأول ) معارة الارتيق ( بجلسة 

علنية الساعة الثالثة يومي الاحد والاثنين 

17- 18- 11- 2024  في مقر الجمعية 

الكائن في العزيزية نزلة جورج لحدو 
رئيس مجلس الإدارة 

24805

اعلان

استنادا لقرار مجلس إدارة جمعية الروضة التعاونية 

السكنية بحلب رقم / 36/ من الجلسة رقم / 12 / بتاريخ 

31/ 8/ 2024 والذي تقرر فيه توجيه انذار للاعضاء 

المكتتبين في مشروع w3 اللذين لم يسددوا التزاماتهم 

المالية لعدة سنوات بضرورة المبادرة لتسديد المستحقات 

المالية المترتبة عليهم خلال مدة خمسة عشر يوما تحت 

طائلة تطبيق القرارات التي تنص عليها قوانين التعاون 

السكني ونظرا لعدم توفر رقم هاتف وجهل عنوان ليتم 

التبليغ عن طريقه نرفق الأسماء التالية بهذا الإعلان صفاء 

وراق – محمد جميل حاضري – ناهد قصاب باشي – مها 

زيدو علي حمادة – عمار فرنجاوي – حسام حاج عثمان                                                                                                   
رئيس مجلس الإدارة 

24792

اعلان

جمعية أحلى سوا التعاونية السكنية بحلب

استناداً لاحكام المادة /35/ لفقرة /هـ-و/ من المرسوم التشريعي رقم /99/ لعام 2011 قرر مجلس الإدارة فتح باب الاكتتاب و التخصص  على إملاء شواغر المشروع السكني الأول المنطقة العقارية 

حور و المشروع السكني الثالث المنطقة العقارية معارة الارتيق و دعوة الأعضاء التعاونيين غير المكتتبين و غير المتخصصين وفق الأصول المبينة بالمادة /34/وبحسب جدول افضليات الأعضاء 

المنتظرين و على الراغبين التقدم بطلب إبداء الرغبة لديوان الجمعية مرفق )بإشعار – إيصال مالي (خلال المدة الزمنية من ) 11/15 و لغاية 11/20 2024( على النحو التالي 

تسديد مبلغاً و قدره /50.000.000/  خمسون مليون ليرة سورية كامل قيمة الشقة على الهيكل للمشروع السكني الأول المنطقة العقارية حور 

تسديد مبلغاً و قدره /35.000.000/ خمسة و ثلاثون مليون ليرة سورية للاكتتاب و التخصص على المشروع السكني الثالث المنطقة العقارية معارة الارتيق

و نظراً لجهالة العناوين للأعضاء التالية أسماؤهم يعتبر هذا التبليغ بمثابة تبليغ خطي و هم : عبد الوهاب كسار –محمد صفوان عقاد-محمد العمر –حسين الخلف-ملك عقاد-نظيرة أبو الكنج-

يوسف شيخ إبراهيم-إبراهيم الهلال-محمد مصباح الجاسم-ابتسام صالح زكور-عبد الرحمن عرب-حسن الحمادة-احمد عبد الرحمن حاج بكر-محمد الشيخ حسين-محمد فهد فالح-إبراهيم 

الكري-إبراهيم العبد الله-محمد امين بيازيد--جهاد الحماش-صدقي الحسن-حسين الحسن-محمد شريف-إبراهيم الناصر-مصطفى العمر-نهيلة حمامي-علا محمد--حسام عبد الفتاح-نهلة 

اليوسف-عمر العبد الله-محمد فراس فالح-اريج الجاسم-ميسون شيخ موسى-فاتن إبراهيم-شمس الدين مصطفى قنيش-محمد عثمان-محمد حسن حسن-عبد الله الجاسم-محمد عرب-حسن 

الأحمد العبد-صالح الأحمد العبد-محمد العلي بن سليمان-راجح المصطفى العبد--وفاء مزيك-احمد عمار-جهاد الأحمد-محمد رواس-لمياء مشارقي-منى الحاج الربيع-مصطفى علو-لارا الشعار-

رضوان خال فردوسي-زهراء طباخ-مريم عبد اللطيف-إسماعيل المصطفى المحمد- محمد جمال خياط--ممدوح عطار-نسرين مهنا-محمد ديب حداد-عيوش حميدي-محمد أبو راس – عبد 

السلام عثمان-احمد طارق-فاطمة المصطفى المحمد – احمد جلال قلة-جنان حوري-عبد الباسط رواس-مريم المصطفى المحمد –علي رواس-ماهر رواس-محمد نقار-حسام فلاش-عبد الله رواس-

محمد سامي ريحاوي-وفاء فليس-عبد الحفيظ الدبلان-بهاء أبو زلام-سميرة قصير-ياسين الشاشو-غسان مشارقي-محمد بيك-محمود زيدان-شيرين كونس-معروف حنان-سامر خير الله-محمود 

رواس-فهد نكرش-رضوان حلي-عبد القادرتومة-فراس الرجب-محمد زهير حريتاني-هدى عبد المجيد-هيثم قاطرجي-يوسف المنصور-رولة فارس-إبراهيم هباش-محمود حناوي بن عبد الله-مضر 

طراب-حسني لبابيدي-عبد القادر لبابيدي-خالد مهروسة-امينة رواس-منار لبنية-احمد شوك-نوال الناشف-عثمان حناوي-محمد داوود-مجد الدين شويحنة-حياة الناشف-زكريا خضر مجدمي- 

وليد ماملي- عصمت محمد-محمد ديناوي- محمد ايمن درويش خشان-خالد الحجي-ياسمين غزال-راجحة الابراهيم-زهرة الابراهيم-ضياء حلاق-عبد الله العمر-بتول حمزة-احمد صادق-

محمد بديع محمد علي-حسن علي-محمود فلاحة-محمد توفيق إبراهيم-صباح كردي-إسماعيل كيالي-عبد الخالق المحمود-عبير عطري-هالة الكاظم-حسين الحميدي-عبد القادر عساني-محمد 

المحمد-نضال ترمانيني-عبد الرزاق حسين-غدير عطري-اديبة حنان-عمر حقاني –عادل جمو-عبد الوهاب الحاج عبد الهاب-باسل العبد الله- شهيرة الابراهيم-نور زيتوني-احمد هاشمي-ندى 

دنو- خالد شيخو-رشيد لرزوق-عبد القادر الحسن-عائدة جنيد-محمد الجاسم-عامر لحام-منال القاسم-عروبة الجاسم-فهد العبد-منى العامر-ختام احمد حاج علي-فواز العبد-جميلة حاج 

محمد –صهيب صابوني-حمد الاسماعيل-حميد الحمادة-سلطان محمد علي-فيصل محمد علي-معن الحسيني-كامل السلوم-محمد خير أبو هاشم-عما الدين الداهودي-يوسف مقسومة-هاجرة 

شيخو-احمد يحيى كردي-اميرة اكتع-محمد ديب شحود-سامر كلش-زكريا اصطيف-احمد المحمد –ناصر شعبوق-فاطمة المحمد –احمد المحمد الحاج احمد – رمزية العبود الصوا-فريد 

ديوب-زكريا طبشو-محمد الأحمد المحل اماني الخطيب-امن جنيدي-مجد الدين جوهر محمد جوهر-رانية عابدين-صديقة مدور-كلة درويش-خالد خوجة-أسماء اكتع-محمد سماقية-لينة 

دالاتي-محمد النقشي-علي قباقبجي-بكري زهرة-غادة كيوان-محمد الحمامي-ايمن الحمامي-لمى رستم-ناظم الحمد-مصعب اقرع-حسام خطاب-مروة حاكم-غياث الأمين-علاء الدين حبابا-ايمان 

شامية-احمد إيهاب محمد عرب-محمد امين الجنيد-وليد الجنيد-رمضان محمود-منير سيد محمود-امينة اليوسف-احمد أبو اللول-محمد وضاح زيزان-عليا علو- علي عبد العزيز-عمر مصطفى-

منال موصلي-احمد عشى-عدنان العلبي-جميل عبد السلام-فراس بيطار-اليف شيخو-راكان شيخ نايف-مروة بازرباشي-رنا قطان-محمد الشيخ مصطفى-فريج بوغوص-كلش كلش-تركية كلش-

محمد نور قنواتي-هيفاء حبيب-فاديا حلوي-محمود هاشم اغا-حسام الدين اختريني-محمد زعيم مستت-مخلص مستت-محمد ربيع عزو-بدر كور-عبد المنعم جلود-إبراهيم عيسى-محمد 

صادق عزيزة-جمال عصلة-عمر حوري-روان البيك-بكري سودة-رانيا توفيق-احمد زغنون-عبد الوهاب طاووز-اسراء طاووز-حسام عزو-أسامة عصلة-سفيان الحايك-زياد كلاوي-عبد الكريم 

العش-علي اليحى-غيثاء محمد العبدالله-عبد المعين كلاب-امتثال الحمصي-سعد الله جنباز-نور جنباز- نسرين جنباز-حميدة الناصر-محمد شهك تامر-محمد شادي تامر-احمد خوجة-سهام 

نحاس-محمد رمضان-سولار قباقبجي-فادي شقال-محمد ديب نحة-=محمد ياسر عابدين-محمد نزار عقيل-عبد الوهاب سراج-ملاك رمضان –نضال دباغ-ملهم دباغ-عبد الله حداد-هبة الله 

مستت-محمد السيد-عامر العلي-عكلة الكريدة-محمد الدحو-امينة بيطار-ريم الزين-امل الحسين-علاء اعرج –محمد اعرج-صبحيةالدرويش-شمسة العبد الله-حسين الحسين-صبا زكور-هيثم 

باشا-فاتن النايف-منى الحسين-عمر الحسين-عبد الله حسين بن حسين-نجاة عبد الكريم-محمود محمود بن حسين-ايمان مكانسي-ديالة حسي محمود-فطوم محمود-محمد علي شريح-عصام 

زيتوني-حميدة العنان-محمود خاروفة-محمد اكتع-احمد قاسم-فريد ولي-فاطمة حرح-فاطمة حمصي-اسراء حمصي-دلشاه ولي-محمد وضاح صباهي-هزار شريح-علي العمر-زليخة ولي-محمد 

حمو-محمد ميري-لطيفة الطلفاح-فائق حمو-سامية فهيم-ديما أبو شقره-توفيق العبود-وليد الصوه -سبيعةأبو شعر-جميلة الحلبي-خالد الجنيد-محمد زكي فهيم-فاطمة الجنيد-بحور زكور-

فاطمة شيخ تراب-محمد حريتاني-احمد نشوان شيخ ترابحنان مكي-بهاء الدين شيخ تراب-شيرين حسن-جوهرة الجعبر-محمد الياسين-محمد حسن –ايمن المرعي-سمير قرعا-مرفت فاعور-حسين 

بريم الحمد-احمد فاعور-جيسيكا بشارة-هيثم المحميد-محمد بوظ-محمد فرج حاجي درويش-فاطمة حاج حمدو-فائز الجاسم-محمد قشاش-ليليان بشارة-يوسف الشيخ موسى-فاطمة 

العويد-محمد شهاب-شادي فراش-قدرية احمد-بلال عويد-عبد المنان العمر-عبد الله العمر-مريم ايبش-شعبان رمضان-عبد الله الصوه-بشير حسن-علي حمام-حميدة الجربوع-ملك محمد 

ماميك-سحر الصنجي-محمد صلاح عطار-يحيى حجازي-عيوش محمد-كندة بلكش-ازاد حمام-سربست عيسو-نعيم رشيد-عريفة شيخو-حنان الحاج عثمان-حسنية الرغدو-عبد اللطيف زيتون-

اسعد ملاح-اسعد عزو-سالبي قره مانوكيان-ارمناك انيليان-وردة الوسمي-خالد الوسمي-جار الله الهلال-عائدة النجار – هيثم زعيرباني-محمد زعيرباني-جمال حديد-ضحى اقطم عنجريني-رولا 

زعيرباني-ديانا عرب-ايمان أرسلان-عبد المنعم الهاشمي-إبراهيم بوشي-ديما زعيرباني-محمد الراوي-رباح اللبان-سمر اقطم عنجريني-زكاء دواليبي-زهير زعيرباني-محمد كمال قلة-محمد عقيل-

فاطمة الوسمي-راوية المحمد الوسمي-إسماعيل احمد الحاج بركات-عبد الفتاح حاج عثمان-لمياء العثمان-إبراهيم العبد القادر-حسن زعيرباني-دانيا السمرة-الاء زعيرباني-دعاء زعيرباني-كمال 

خليفة-يوسف اجرودي-رأفت شهاب الدين-محمد طحان-رزينة سراج-غصون طحان-محمد النجار-غصون جبلاق-حسان منصور-احمد الناقور-محمد الناقور-نهيدة ليلو-حسام سمان-بوزان 

بوزو-عبير سراج-فراس عبد الكافي-عمار برو-محمد راضي امونة-عزيزة محمود-عبد الحميد العليوي-علي السعيد الحاج عمر الخلف-فؤاد الجابر-امل حسين-احمد مجيد-ايمان عبد ربي-غفران 

عبد ربي-حمزة قلالا-فتحية مارديني-مصطفى نجار-خديجة العبد الله الويس-سامي العبد-شانط هارداله بوزانيان-هارتيون اله بوزانيان-عبد الرحمن زيدان-عيسى الجميلي-احمد بطوح-مهدي 

الحاج دخيل-محمود عبد الرؤوف-مرفت قصبجي-عبد الرحمن سمان طحان-ميراي بابيك-محمد حسن زعيرباني-حسن زعيرباني-ادهم بصال-سامر محوك-خيرية صدقي-نهلة النجار-صبري 

صدقي-ميرفت المفرج-ميادة المفرج-وفاء زعيرباني-فادي زعيرباني-محمد زعيرباني-عبد الوهاب زعيرباني-كفاء زعيرباي-حلا زعيرباني-هبة زعيرباني-مصطفى زعيرباني-ولاء زعيرباني-محمد زعيرباني-

احمد زعيرباني-ماهر كردي-مازن كردي-ضياء سمان-وفاء دواليبي-ذكاءدواليبي-نجاح دواليبي-حسن شومان-محمد فيصل مكانسي-محمد الفارس دوبا-عمر قباني –جمان قباني-رويدة فروح-خليل 

صابوني-محمد ملهم كتانجي-عمر العبدالله-قاسم أبو راس-جودي عباد-فاديا علوش-ملهم مكانسي-احمد استانبولي-ناهد استانبولي-عمار السمرة-احسان اقطم عنجريني-علي خلو-علا القدور-

رئيس مجلس الادارة

24807

اعلان
فقدت  الطالبة جوانا بركات بنت محمد 

علاء الدين مصدقة تخرج صادرة عن جامعة 

حلب كلية الآداب والعلوم الانسانية يرجى 

ممن يجدها ردها الى ديوان المعهد مشكوراً.
24804

اعلان

بناءً على قرار مجلس إدارة جمعية منتجع ماربيا للسياحة 

والاصطياف بحلب رقم /20/ بالجلسة رقم /7/ تاريخ 2024/10/25 

فقد قرر دعوة كافة الأعضاء المكتتبين على المشروع السياحي في 

مدينة طرطوس بتسديد واستكمال المبالغ المترتبة عليهم من سلفة 

قيمة الأرض وبموجب الدفعات الواردة في قرار الهيئة العامة الطارئ 

وهي على الشكل التالي : 

1- مبلغ /20/ مليون ليرة سورية لا غير حتى نهاية شهر/10/ تشرين 

الأول لعام 2024. 

2- مبلغ /20/ مليون ليرة سورية لا غير حتى نهاية شهر/11/ تشرين 

الثاني لعام 2024.

3- مبلغ /20/ مليون ليرة سورية لا غير حتى نهاية شهر/12/ كانون 

الأول لعام 2024.

ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي لكافة الأعضاء المكتتبين. 
  رئيس مجلس الإدارة

24793

اعلان

قررت محكمة البداية المدنية الأولى بحلب ـ التجارية 

ـ في الدعوى أساس 351/ تجاري لعام 2024 المتكونة 

بين الجهة المدعية : )نصر الله جمية بن محمد سعيد( 

والجهة المدعى عليها )نصر الله وشريف وعبد الله أولاد 

محمد سعيد جمية( الإعلان عن تصفية شركة شريف 

وعبد الله ونصر الله جمية التضامنية سجل تجاري 

رقم 15703 تاريخ 2002/4/9 وتسمية المحامي غسان 

طاهر حسون مصفياً للقيام بالإعلان والنشر ودعوة 

الدائنين والمدينين وكافة الإجراءات المشار إليها في 

قانون الشركات رقم /29/ لعام 2011 وتم تحديد موعد 

الجلسة يوم الأحد 2024/12/22 .
القاضي

24800

اعلان

قرر مجلس إدارة جمعية المستقبل التعاونية السكنية 

دعوة هيئة المستفيدين المشروع الأول في الساعة واحدة 

ظهراً من يوم السبت الموافق  2024/11/16 وذلك في مقر 

الجمعية الكائن في محلة الإسماعيلية قرب الامتحانات . 

وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يكون الاجتماع التالي 

في الساعة الثانية ظهراً بنفس اليوم والمكان ، وذلك لبحث 

أعمال الترميم ويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ الشخصي 

للسادة مجهولي العناوين والواردة اسماؤهم أدناه:

فهد صائم الدهر – فارس صائم الدهر– حامد بظ – عبد 

الرزاق ابو راس – جورج صنونويرجى الحضور والتقيد 

بالتوقيت 
رئيس مجلس الإدارة

24797

اعلان
فقد  الطالب محمد خيطو ابن قاسم بطاقة 

جامعية صادرة عن جامعة حلب معهد إدارة 

الاعمال يرجى ممن يجدها ردها الى ديوان 

المعهد مشكوراً.
24802

اعلان

قرار رقم  /7306 / 

ان وزير الاشغال والإسكان 

بناء على احكام المرسوم رقم  232/ تاريخ  23/ 9/ 2024 

وعلى احكام القانون رقم / 17 / تاريخ 31/ 7 / 2016 

وعلى احكام المرسوم التشريعي رقم 99 / لعام 2011 

وعلى نظام الداخلي الموحد لجهات قطاع التعاون السكني بالقرار رقم / 578 / لعام 2008 

وعلى كتابي مديرية التعاون السكني بحلب رقم 312/ ص تاريخ 14/ 8/ 2024 والمسجل لدينا برقم 8394/ وتاريخ 

2024/8/22 ورقم 375/ص تاريخ 2024/9/23 المسجل لدينا بالرقم 9732/وتاريخ 2024/9/25  

يقرر ما يلي 

المادة 1- يعين مجلس إدارة مؤقت لجمعية البروج التعاونية السكنية بحلب سندا لأحكام المادة /32/ الفقرة /أ/ من 

المرسوم التشريعي رقم 99 لعام 2011 من السادة: 

_ م. منار راغب                            ممثلا عن مديرية التعاون السكني بحلب 

_م. محمد هيثم دباس                       ممثلا عن الجمعية 

_مصطفى قرقاش                           ممثلا عن الجمعية 

_م. عمار ابدنبو                            ممثلا عن الجمعية 

المادة 2_ مهمة المجلس دعوة الهيئة العامة للانعقاد لبحث جدول الاعمال وانتخاب مجلس إدارة جديد ولجنة مراقبة. 

المادة 3_ مدة المجلس ثلاثة اشهر اعتبارا من تاريخ تعيينه. 

المادة 4_ تدمج الجمعية او تحل في حال عدم اكتمال النصاب القانوني لاجتماع الهيئة العامة خلال دعوتين متتاليتين 

ضمن المدة المحددة له وفق احكام المادة /32/ الفقرة /ج/ من المرسوم التشريعي /99/ لعام 2011. 

المادة 5_ يحدد تعويض المجلس بقرار لاحق ويصرف من أموال الجمعية.

المادة 6_ يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه وينشر في احدى الصحف المحلية ان وجدت او احدى صحف العاصمة 

وتتحمل الجمعية نفقات النشر. 

دمشق في 2024/10/8 

وزير الاشغال العامة والإسكان 

الدكتور حمزة علي 

24809

اعلان

قرار رقم  / 7309 / 

ان وزير الاشغال والإسكان 

بناء على احكام المرسوم رقم  232/ تاريخ  23/ 9/ 2024 

وعلى احكام القانون رقم / 17 / تاريخ 31/ 7 / 2016 

وعلى احكام المرسوم التشريعي رقم 99 / لعام 2011 

وعلى نظام الداخلي الموحد لجهات قطاع التعاون السكني بالقرار رقم / 578 / لعام 2008 

وعلى كتابي مديرية التعاون السكني بحلب رقم 370 / ص تاريخ 19 / 9/ 2024 والمسجل لدينا برقم 9749 / وتاريخ 

2024/9/19 ورقم 268/ص تاريخ 2024/7/29. 

يقرر ما يلي 

المادة 1- يعين مجلس إدارة مؤقت لجمعية المأمون التعاونية للسكن والاصطياف بحلب سندا لأحكام المادة /32/ الفقرة 

/أ/ من المرسوم التشريعي رقم 99 لعام 2011 من السادة: 

_ م. محمود فجلة                               ممثلا عن مديرية التعاون السكني 

_لؤي الشمو بن محمد                      ممثلا عن الجمعية 

_عبدالله ريحاوي بن يوسف                ممثلا عن الجمعية 

_مروان جبس بن حمدو                    ممثلا عن الجمعية 

المادة 2_ مهمة المجلس دعوة الهيئة العامة للانعقاد لبحث جدول الاعمال وانتخاب مجلس إدارة جديد ولجنة مراقبة. 

المادة 3_ مدة المجلس ثلاثة اشهر اعتبارا من تاريخ تعيينه. 

المادة 4_ تدمج الجمعية او تحل في حال عدم اكتمال النصاب القانوني لاجتماع الهيئة العامة خلال دعوتين متتاليتين 

ضمن المدة المحددة له وفق احكام المادة /32/ الفقرة /ج/ من المرسوم التشريعي /99/ لعام 2011. 

المادة 5_ يحدد تعويض المجلس بقرار لاحق ويصرف من أموال الجمعية.

المادة 6_ يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه وينشر في احدى الصحف المحلية ان وجدت او احدى صحف العاصمة 

وتتحمل الجمعية نفقات النشر. 

دمشق في 2024/10/8 

وزير الاشغال العامة والإسكان 

الدكتور حمزة علي 

240808

اعلان
فقد  الطالب محمد أسامة احمد فتحي جبقجي 

مصدرة تخرج صادرة عن جامعة حلب كلية 

التربية الثانية/دبلوم تأهيل تربوي يرجى ممن 

يجدها ردها الى ديوان المعهد مشكوراً.
24814

اعلان
فقدت  الطالبة طيبة حاج حمود بنت 

خليل مصدقة تخرج صادرة عن جامعة 

حلب كلية الآداب يرجى ممن يجدها ردها 

الى ديوان الكلية مشكوراً.
24799


